УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
П Р И К А З   № 54
	«10» апреля 2017 года
	г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в приказ

от 29.06.2016 №79 «Об утверждении

перечня должностных лиц управления

финансов, имеющих право составлять

протоколы об административных

правонарушениях, совершенных в

отношении средств бюджета

города Переславля-Залесского»
В соответствии с Законом Ярославской области от 29.05.2013 №30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 10.03.2017 №ПОС.03-0215/17 «Об утверждении перечня  должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета города Переславля-Залесского»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.06.2016 №79 «Об утверждении перечня должностных лиц управления финансов, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета города Переславля-Залесского».
1.1. Пункт 1  приказа после слов «предусмотренных статьями» дополнить цифрами «5.21», после слов «частью 20 статьи 19.5» дополнить словами «и частью 20.1 статьи 19.5».
1.2.  В название Приложения к приказу после слов «предусмотренных статьями» дополнить цифрами «5.21», после слов «частью 20 статьи 19.5» дополнить словами «и частью 20.1 статьи 19.5».
2. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников, замещающих должности муниципальной службы в управлении финансов, в соответствии с перечнем, представленном в Приложении к приказу от 29.06.2016 №79 «Об утверждении перечня должностных лиц управления финансов, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных в отношении средств бюджета города Переславля-Залесского».

4. Ознакомить работников управления финансов с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления финансов                                             Л.П. Леонтьева